Fonctionnalités
• Smart Power : pilotage en courant garantissant une production stable
•  Cellule autonettoyante par inversion de polarité à mémoire, réglable
selon la dureté de l’eau
•  Fonctionnement pour toute salinité supérieure à 2,5 g/l (NS) et
1,5 g/l (LS) sans limite haute
•  Mode Boost : superchloration à 100% pendant 24 heures pour palier
un besoin accru de désinfectant

• Kit embouts cannelés pour piscine hors sol
• Collet diamètre 50 mm x2
Coffret
Cellule
* voir un revendeur
2
ans
2+2*
ans
Modèle
Volume bassin*
(m3)
Production
Chlore (g/h)
Référence
Minisalt NPS 4 20 4 ELLY20NPSB-G0NM04
Minisalt NPS 8 40 8 ELLY20NPSB-G0NM08
Minisalt NPS 12 60 12 ELLY20NPSB-G0NM12
Minisalt NPS 16 NS 80 / LS 60 NS 16 / LS 12 ELLY20NPSB-G0HX16
Minisalt NPS 23 NS 120 / LS 80 NS 23 / LS 16 ELLY20NPSB-G0HX23
Minisalt NPS 30 NS 160 / LS 120 NS 30 / LS 23 ELLY20NPSB-G0HX30
*en climat chaud réduire le volume de 20% - NS : Normal Salt (5 g/l) / LS : Low Salt (1,5 g/l)
Caractéristiques techniques
Écran afficheur Led
Montage cellule en ligne